RETIFICAÇÃO Nº 02 AO EDITAL SEDUC-PI Nº 009/2017

O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da Educação –

SEDUC/PI e da Coordenação Geral do Pronatec da Rede Estadual, no uso da atribuição que

lhe foi conferida pelo art. 87, parágrafo único, inciso II, da Constituição Federal de 1988, torna

pública a seguinte retificação, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1. No Anexo II

a) Onde se lê:

PICOS
RECURSOS

NATURAIS

TÉCNICO EM

AGRICULTURA
1.320   30 PRESENCIAL

SEDUC

SÃO

RAIMUNDO

NONATO

RECURSOS

NATURAIS

TÉCNICO EM

AGRICULTURA
1.320 30 PRESENCIAL SEDUC

TERESINA

PRODUÇÃO

CULTURAL E

DESIGN

TÉCNICO EM DANÇA 930 30 PRESENCIAL SEDUC

TERESINA
AMBIENTE E

SAÚDE

TÉCNICO EM

ÓRTESES E PRÓTESES
1.320 30 PRESENCIAL SEDUC

TERESINA

PRODUÇÃO

CULTURAL E

DESIGN

TÉCNICO EM

PRODUÇÃO DE

ÁUDIO E VÍDEO

930 30 PRESENCIAL SEDUC

TERESINA
AMBIENTE E

SAÚDE

TÉCNICO EM

GERÊNCIA DE SAÚDE
1.320 35 PRESENCIAL SEDUC

Leia – se:

PICOS
RECURSOS

NATURAIS

TÉCNICO EM

AGRICULTURA
1.320   25 PRESENCIAL

SEDUC

SÃO

RAIMUNDO

NONATO

RECURSOS

NATURAIS

TÉCNICO EM

AGRICULTURA
1.320 25 PRESENCIAL SEDUC

TERESINA

PRODUÇÃO

CULTURAL E

DESIGN

TÉCNICO EM DANÇA 930 25 PRESENCIAL SEDUC

TERESINA
AMBIENTE E

SAÚDE

TÉCNICO EM

ÓRTESES E PRÓTESES
1.320 25 PRESENCIAL SEDUC

TERESINA

PRODUÇÃO

CULTURAL E

DESIGN

TÉCNICO EM

PRODUÇÃO DE

ÁUDIO E VÍDEO

930 25 PRESENCIAL SEDUC

TERESINA
AMBIENTE E

SAÚDE

TÉCNICO EM

GERÊNCIA DE SAÚDE
1.320 25 PRESENCIAL SEDUC

2. Anexo III

a) Onde se lê:

MUNICÍPIO CURSO UNIDADE OFERTANTE OFERTANTE
HORÁRIO DO

CURSO

LOCAL DA INSCRIÇÃO E DA

MATRÍCULA

COCAL DOS
ALVES

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E

SUPORTE EM
INFORMÁTICA

Unidade Escolar Agustinho Brandão
Endereço: Avenida João Clementino
Filho, s/n - Centro, Cocal dos Alves -

PI, 64238-000

SEDUC

19:00h às 22:00 h
(Semanalmente)

Unidade Escolar Agustinho
Brandão

Endereço: Avenida João
Clementino Filho, s/n - Centro,
Cocal dos Alves - PI, 64238-000

PRATA DO

PIAUÍ

TÉCNICO EM

INFORMÁTICA

Unidade Escolar Armando Moura
Endereço: Av. Getúlio Vargas, 483 -

Centro, Prata do Piauí - PI, 64370-000

SEDUC

19:00h às 22:00 h

(Semanalmente)

Unidade Escolar Armando Moura
Endereço: Av. Getúlio Vargas, 483

- Centro, Prata do Piauí - PI,
64370-000

b) Leia – se:

MUNICÍPIO CURSO UNIDADE OFERTANTE OFERTANTE
HORÁRIO DO

CURSO

LOCAL DA INSCRIÇÃO E DA

MATRÍCULA

COCAL DOS
ALVES

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E

SUPORTE EM
INFORMÁTICA

Unidade Escolar Agustinho Brandão
Endereço: Avenida João Clementino
Filho, s/n - Centro, Cocal dos Alves -

PI, 64238-000

SEDUC

14:00h às 17:00 h
(Semanalmente)

Unidade Escolar Agustinho
Brandão

Endereço: Avenida João
Clementino Filho, s/n - Centro,
Cocal dos Alves - PI, 64238-000

PRATA DO

PIAUÍ

TÉCNICO EM

INFORMÁTICA

Unidade Escolar Armando Moura
Endereço: Av. Getúlio Vargas, 483 -

Centro, Prata do Piauí - PI, 64370-000

SEDUC

08:00h às 11:00 h

(Semanalmente)

Unidade Escolar Armando Moura
Endereço: Av. Getúlio Vargas, 483

- Centro, Prata do Piauí - PI,
64370-000

Teresina (PI), 08 de junho de 2017

REJANE RIBEIRO DE SOUSA DIAS
Secretária de Estado da Educação do Piaui

https://www.google.com.br/search?biw=1366&bih=613&q=ensino+m%C3%A9dio+augustinho+brand%C3%A3o+endere%C3%A7o&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LVT9c3NEyyKDMzyKks0JLNTrbSz8lPTizJzM-DM6wSU1KKUouLAdsPifYwAAAA&sa=X&ved=0ahUKEwixhLjfyJXUAhXGgJAKHYRuCf0Q6BMIhwEwEg
https://www.google.com.br/search?biw=1366&bih=613&q=ensino+m%C3%A9dio+augustinho+brand%C3%A3o+endere%C3%A7o&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LVT9c3NEyyKDMzyKks0JLNTrbSz8lPTizJzM-DM6wSU1KKUouLAdsPifYwAAAA&sa=X&ved=0ahUKEwixhLjfyJXUAhXGgJAKHYRuCf0Q6BMIhwEwEg
https://www.google.com.br/search?biw=1024&bih=613&q=unid+esc+amando+moura+endere%C3%A7o&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LWT9c3LEmpLIxPytCSzU620s_JT04syczPgzOsElNSilKLiwHvMFjpLgAAAA&sa=X&ved=0ahUKEwiPt7HqtZXUAhWElZAKHSnaATUQ6BMIbTAO
https://www.google.com.br/search?biw=1024&bih=613&q=unid+esc+amando+moura+endere%C3%A7o&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LWT9c3LEmpLIxPytCSzU620s_JT04syczPgzOsElNSilKLiwHvMFjpLgAAAA&sa=X&ved=0ahUKEwiPt7HqtZXUAhWElZAKHSnaATUQ6BMIbTAO
https://www.google.com.br/search?biw=1366&bih=613&q=ensino+m%C3%A9dio+augustinho+brand%C3%A3o+endere%C3%A7o&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LVT9c3NEyyKDMzyKks0JLNTrbSz8lPTizJzM-DM6wSU1KKUouLAdsPifYwAAAA&sa=X&ved=0ahUKEwixhLjfyJXUAhXGgJAKHYRuCf0Q6BMIhwEwEg
https://www.google.com.br/search?biw=1366&bih=613&q=ensino+m%C3%A9dio+augustinho+brand%C3%A3o+endere%C3%A7o&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LVT9c3NEyyKDMzyKks0JLNTrbSz8lPTizJzM-DM6wSU1KKUouLAdsPifYwAAAA&sa=X&ved=0ahUKEwixhLjfyJXUAhXGgJAKHYRuCf0Q6BMIhwEwEg
https://www.google.com.br/search?biw=1024&bih=613&q=unid+esc+amando+moura+endere%C3%A7o&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LWT9c3LEmpLIxPytCSzU620s_JT04syczPgzOsElNSilKLiwHvMFjpLgAAAA&sa=X&ved=0ahUKEwiPt7HqtZXUAhWElZAKHSnaATUQ6BMIbTAO
https://www.google.com.br/search?biw=1024&bih=613&q=unid+esc+amando+moura+endere%C3%A7o&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LWT9c3LEmpLIxPytCSzU620s_JT04syczPgzOsElNSilKLiwHvMFjpLgAAAA&sa=X&ved=0ahUKEwiPt7HqtZXUAhWElZAKHSnaATUQ6BMIbTAO